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X КОНКУРС ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО

МАСТЕРСТВА СВАРЩИКов  ЦФО
И ДРУГИХ СУБЪЕКТОВ РФ

г. Иваново 
2011 г.

ИТОГОВАЯ ВЕДОМОСТЬ 
ПО СПОСОБАМ СВАРКИ
РД  - ручная дуговая сварка покрытыми электродами

	№
п/п
	Ф.И.О. участников
	Субъект РФ
	Организация
	Клеймо
	Общее количество баллов
	Место

	1
	Валиев Рузалин Габдуллаевич
	Московская область
	ГУП «МОСОБЛГАЗ»
	17
	113,95
	1

	2
	Головлев Михаил Юрьевич 
	Московская область
	ОАО "Машиностроительный завод "ЗиО-Подольск" 
	27
	113,9
	2

	3
	Снетков Сергей Иванович
	Москва
	ЗАО "МосФлоулайн"
	57
	111,8
	3

	4
	Галеев Алексей Юрьевич
	Московская область
	ОАО "Машиностроительный завод "ЗиО-Подольск" 
	23
	110,34
	4

	5
	Уткин Павел Васильевич
	Ивановская область
	Индивидуально
	59
	108,8
	5

	6
	Емельянов Сергей Петрович
	Москва
	ЗАО "МосФлоулайн"
	39
	108,47
	6

	7
	Сергеев Алексей Леонидович
	Ивановская область
	ОАО "Ивановооблгаз"
	53
	107,16
	7

	8
	Агеев Олег Дмитриевич
	Москва
	ГУП «МОСГАЗ»
	3
	106,17
	8

	9
	Федотиков Александр Владимирович
	Рязанская область
	ЗАО "Рязанская нефтеперерабатывающая компания" 
	63
	104,5
	9

	10
	Жарков Константин Геннадьевич 
	Рязанская область
	ЗАО "Рязанская нефтеперерабатывающая компания" 
	41
	104,43
	10

	11
	Аксенов Александр Александрович 
	Рязанская область
	ЗАО "Рязанская нефтеперерабатывающая компания" 
	9
	103,9
	11

	12
	Ведищев Александр Андреевич
	Москва
	ЗАО «Моспромстрой»
	19
	103,32
	12

	13
	Забавин Владислав Александрович
	Нижегородская область
	ФГУП "Российский Федеральный ядерный центр - ВНИИ экспериментальной физики"
	43
	102,31
	13

	14
	Петрачков Сергей Григорьевич
	Москва
	ЗАО «Моспромстрой»
	51
	102,02
	14

	15
	Бондарь Андрей Евгеньевич
	Ивановская область
	ОАО "Ивановооблгаз"
	13
	98,4
	15

	16
	Глаголев Николай Николаевич
	Москва
	ОАО «Домостроительный комбинат №2»
	25
	98,27
	16

	17
	Фетисов Павел Викторович
	Москва
	Индивидуально
	65
	97,65
	17

	18
	Филиппов Сергей Александрович 
	Смоленская область
	ОАО "Рославльский вагоноремонтный завод" 
	67
	96,52
	18

	19
	Акимов Павел Викторович 
	Рязанская область
	ЗАО "Рязанская нефтеперерабатывающая компания" 
	7
	95,92
	19

	20
	Бабаскин Николай Николаевич
	Москва
	ОАО «СтанкоАгрегат»
	11
	95,65
	20

	21
	Горюнов Кирилл Анатольевич
	Москва
	ОАО "Московская энергетическая компания" (ОАО «МОЭК»)
	31
	93,97
	21

	22
	Лободин Алексей Евгеньевич
	Москва
	ОАО «УЖС-1»
	49
	93
	22

	23
	Смирнов Александр Геннадьевич
	Костромская область
	ОАО «Ремонтно-сервисное предприятие Костромской ГРЭС»
	55
	92,7
	23

	24
	Виткалов Виктор Григорьевич
	Белгородская область
	ООО «Ремонтно-механический завод»
	21
	91,78
	24

	25
	Быков Михаил Сергеевич
	Ивановская область
	ОАО "Ивановооблгаз"
	15
	91,26
	25

	26
	Цурков Алексей Николаевич
	Калужская область
	ОАО «Калужский завод «Ремпутьмаш»
	69
	90,76
	26

	27
	Шутов Михаил Николаевич
	Ивановская область
	ОАО "Ивановооблгаз"
	71
	89,33
	27

	28
	Гуденко Сергей Александрович
	Москва
	ГУП «МОСГАЗ»
	33
	89,32
	28

	29
	Кривченков Евгений Владимирович
	Курская область
	ООО «Завод по ремонту горного оборудования»
	47
	85,65
	29

	30
	Костин Дмитрий Вячеславович
	Ивановская область
	МП "Ивгортеплоэнерго"
	45
	83,62
	30

	31
	Домнин Павел Анатольевич
	Нижегородская область
	ФГУП "Российский Федеральный ядерный центр - ВНИИ экспериментальной физики"
	35
	83,34
	31

	32
	Федоров Илья Борисович
	Тверская область
	ОАО "514 Авиационный ремонтный завод"
	61
	81,27
	32

	33
	Горохов Роман Сергеевич
	Ивановская область
	ОАО "Ивановооблгаз"
	29
	78,08
	33


МП  - механизированная сварка плавящимся электродом в среде защитных газов
	№
п/п
	Ф.И.О. участников
	Субъект РФ
	Организация
	Клеймо
	Общее количество баллов
	Место

	1
	Цурков Алексей Николаевич
	Калужская область
	ОАО «Калужский завод «Ремпутьмаш»
	128
	126,55
	1

	2
	Акатов Алексей Юрьевич
	Костромская область
	ОАО «Галичский автокрановый завод»
	134
	121,87
	2

	3
	Слободчиков Леонид Викторович
	Московская область
	ОАО "Машиностроительный завод "ЗиО-Подольск" 
	116
	121,72
	3

	4
	Трайченков Александр Иванович
	Курская область
	ООО «Завод по ремонту горного оборудования»
	122
	121,22
	4

	5
	Суслов Вячеслав Анатольевич
	Ярославская область
	ОАО "Сатурн - Газовые турбины" 
	120
	121,01
	5

	6
	Емельянов Сергей Петрович
	Москва
	ЗАО "МосФлоулайн"
	86
	119,57
	6

	7
	Щукин Александр Евгеньевич
	Ивановская область
	ООО «Машиностроительный завод»
	130
	118,62
	7

	8
	Жарков Константин Геннадьевич 
	Рязанская область
	ЗАО "Рязанская нефтеперерабатывающая компания" 
	90
	118,04
	8

	9
	Федоров Алексей Викторович
	Костромская область
	ОАО «Галичский автокрановый завод»
	124
	117,56
	9

	10
	Папшев Сергей Сергеевич
	Нижегородская область
	ФГУП "Российский Федеральный ядерный центр - ВНИИ экспериментальной физики"
	112
	117,04
	10

	11
	Неретин Владимир Сергеевич 
	Московская область
	ОАО "Машиностроительный завод "ЗиО-Подольск" 
	106
	116,46
	11

	12
	Акимов Павел Викторович 
	Рязанская область
	ЗАО "Рязанская нефтеперерабатывающая компания" 
	72
	114,06
	12

	13
	Казаков Леонид Викторович
	Ивановская область
	ОАО "Автокран"
	92
	113,45
	13

	14
	Сидоров Сергей Евгеньевич
	Ярославская область
	 ООО «Верфь братьев Нобель» 
	114
	113,32
	14

	15
	Якушев Сергей Леонидович
	Брянская область
	ЗАО «Брянский автомобильный завод»
	132
	112,69
	15

	16
	Кречетников Евгений Алексеевич
	Ивановская область
	ОАО «Строммашина»
	98
	112,52
	16

	17
	Никеров Алексей Юрьевич
	Ивановская область
	Индивидуально
	110
	112,21
	17

	18
	Вьюгинов Николай Евгеньевич
	Курская область
	ООО "Производственное объединение "ВАГОНМАШ"

	80
	111,45
	18

	19
	Дмитриев Игорь Геннадьевич
	Ивановская область
	ООО «Кранмаш»
	82
	111,38
	19

	20
	Ефремов Максим Владимирович
	Калужская область
	ОАО «Калужский завод «Ремпутьмаш»
	88
	111,32
	20

	21
	Куприянов Михаил Андреевич
	Ивановская область
	ОАО "Автокран"
	100
	110,44
	21

	22
	Бачигин Александр Сергеевич
	Ярославская область
	ОАО "Сатурн - Газовые турбины" 
	78
	109,55
	22

	23
	Морозов Сергей Владимирович
	Тверская область
	ОАО "Центросвармаш" 
	104
	108,79
	23

	24
	Архипов Василий Владимирович
	Смоленская область
	ОАО "Рославльский вагоноремонтный завод" 
	76
	108,42
	24

	25
	Аксенов Александр Александрович 
	Рязанская область
	ЗАО "Рязанская нефтеперерабатывающая компания" 
	74
	107,87
	25

	26
	Степанов Владимир Владимирович
	Ивановская область
	ОАО «Строммашина»
	118
	105,96
	26

	27
	Красноярский Александр Николаевич
	Тверская область
	ООО «Тверьстроймаш»
	96
	103,11
	27

	28
	Морозов Дмитрий Алексеевич
	Тверская область
	ООО «Тверьстроймаш»
	102
	100,03
	28

	29
	Дмитриенко Сергей Николаевич
	Белгородская область
	ООО «Ремонтно-механический завод»
	84
	97,49
	29

	30
	Крайнов Евгений Анатольевич
	Ивановская область
	ООО «Машиностроительный завод»
	94
	96,75
	30

	31
	Федоров Илья Борисович
	Тверская область
	ОАО "514 Авиационный ремонтный завод"
	126
	95,94
	31

	32
	Нестеров Сергей Николаевич
	Брянская область
	ЗАО «Брянский автомобильный завод»
	108
	92,79
	32


РАД  - ручная аргонодуговая сварка неплавящимся электродом

	№
п/п
	Ф.И.О. участников
	Субъект РФ
	Организация
	Клеймо
	Общее количество баллов
	Место

	1
	Козлов Александр Викторович 
	Московская область
	ОАО "Машиностроительный завод "ЗиО-Подольск" 
	168
	129,25
	1

	2
	Атяков Евгений Сергеевич 
	Московская область
	ОАО "Машиностроительный завод "ЗиО-Подольск" 
	158
	125,3
	2

	3
	Николаев Иван Сергеевич
	Ивановская область
	ООО "Монтаж-Регион"
	182
	123,67
	3

	4
	Бабаскин Николай Николаевич
	Москва
	ОАО «СтанкоАгрегат»
	160
	122,15
	4

	5
	Бачигин Александр Сергеевич
	Ярославская область
	ОАО "Сатурн - Газовые турбины" 
	162
	121,83
	5

	6
	Федоров Юрий Викторович
	Белгородская область
	ООО «Ремонтно-механический завод»
	178
	117,56
	6

	7
	Суслов Вячеслав Анатольевич
	Ярославская область
	ОАО "Сатурн - Газовые турбины" 
	176
	114,13
	7

	8
	Федотиков Александр Владимирович
	Рязанская область
	ЗАО "Рязанская нефтеперерабатывающая компания" 
	180
	113,18
	8

	9
	Комаров Андрей Александрович
	Костромская область
	ОАО «Ремонтно-сервисное предприятие Костромской ГРЭС»
	170
	110,8
	9

	10
	Забавин Владислав Александрович
	Нижегородская область
	ФГУП "Российский Федеральный ядерный центр - ВНИИ экспериментальной физики"
	164
	109,37
	10

	11
	Забавин Дмитрий Александрович
	Нижегородская область
	ФГУП "Российский Федеральный ядерный центр - ВНИИ экспериментальной физики"
	166
	105,07
	11

	12
	Ларионов Владимир Иванович
	Нижегородская область
	ФГУП "Российский Федеральный ядерный центр - ВНИИ экспериментальной физики"
	172
	104,39
	12

	13
	Семин Александр Николаевич
	Курская область
	ООО «Завод по ремонту горного оборудования»
	174
	99,88
	13


Г  - газовая сварка

	№
п/п
	Ф.И.О. участников
	Субъект РФ
	Организация
	Клеймо
	Общее количество баллов
	Место

	1
	Баранов Александр Валерьевич 
	Рязанская область
	ЗАО "Рязанская нефтеперерабатывающая компания" 
	135
	124,9
	1

	2
	Греча Валерий Георгиевич
	Московская область
	ГУП «МОСОБЛГАЗ»
	141
	123,82
	2

	3
	Лопарев Сергей Викторович
	Ивановская область
	ОАО "Ивановооблгаз"
	151
	123,39
	3

	4
	Сергеев Алексей Леонидович
	Ивановская область
	ОАО "Ивановооблгаз"
	153
	122,64
	4

	5
	Горшков Андрей Анатольевич
	Ивановская область
	ОАО "Ивановооблгаз"
	139
	119,31
	5

	6
	Даничев Евгений Алексеевич
	Курская область
	ООО «Завод по ремонту горного оборудования»
	145
	117,76
	6

	7
	Хасанов Владимир Вячеславович
	Ивановская область
	ООО «Вектор»
	157
	116,7
	7

	8
	Емельянов Сергей Петрович
	Москва
	ЗАО "МосФлоулайн"
	147
	114,19
	8

	9
	Виткалов Виктор Григорьевич
	Белгородская область
	ООО «Ремонтно-механический завод»
	137
	110,63
	9

	10
	Филиппов Сергей Александрович 
	Смоленская область
	ОАО "Рославльский вагоноремонтный завод" 
	155
	110,18
	10


